



ENTERED

TICKET NUMBER 33584
LOCATION Euixa
FOREMAN Rick Ledford

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENT

API # 15-131-20225

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
1/15/12	8802	Stalder-Adams 1-1	1	15	14E	DeMotte
CUSTOMER			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
Wolf Operating LLC Mailing Address P.O. Box 3127 City Fort Smith STATE AR ZIP CODE 72913			445	Dave		
			667	Allen B.		
			637	Chris B.		

JOB TYPE surface 0 HOLE SIZE 12 1/4" HOLE DEPTH 266' KB CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8"
 CASING DEPTH 252' G.L. DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 15# SLURRY VOL. 36 bbl WATER gal/sk 6.5 CEMENT LEFT in CASING 20'
 DISPLACEMENT 15 bbl DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting- Rig up to 8 5/8" casing. Break circulation w/ fresh water.
Mixed 150 sacks class A cement w/ 3% cacl₂, 2% gel + 4# flake/sk @ 15#/gal.
Displace w/ 15 bbl fresh water. Shut casing in w/ good cement returns to surface.
12 bbl slurry to pit Job complete. Rig down

Thank You

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
54015	1	PUMP CHARGE	725.00	725.00
5406	150	MILEAGE	4.00	600.00
11043	150 SKS	class A cement	14.25	2137.50
1102	425#	3% cacl ₂	.26	297.50
11185	280#	2% gel	.20	56.00
1107	40#	4# flake/sk	2.22	88.80
5407A	7.05	tax mileage bulk tax	1.26	1339.45
5502C	8 hrs	80 bbl vac. TRK	90.00	720.00
1123	3000 gals	city water	15.00/1000	46.80
			Subtotal	16054.05
			7.3% SALES TAX	191.75
			ESTIMATED TOTAL	6245.80

Ravin 3787

247158

AUTHORIZATION Chad Wilby TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

ENTERED

TICKET NUMBER 33528
LOCATION Eureka, KS
FOREMAN Shannon Feck

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT API # 15-131-20225

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
1-25-12	81802	Stalder-Adams #1-1	1	15	14E	Nemaha
CUSTOMER Wolf Operating LLC			Three Rivers Exploration			
MAILING ADDRESS P.O. Box 3127						
CITY Fort Smith		STATE AR	ZIP CODE 72913			

JOB TYPE P.T.A HOLE SIZE 7 1/8" HOLE DEPTH 3660' CASING SIZE & WEIGHT 8 3/8" 24# Surface Pipe
 CASING DEPTH _____ DRILL PIPE 4 1/2" TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 128-13.2 SLURRY VOL. 43 Bbl WATER gal/sk 7.0 CEMENT LEFT in CASING 300'
 DISPLACEMENT _____ DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE 5BPM
 REMARKS: Rig up to 4 1/2" Drill pipe @ 3556' and set Following Plugs

#1 50' plug @ 3556' 15 SKS yield of 1.40
 #2 50' plug @ 2541' 15 SKS yield of 1.40
 #3 50' plug @ 1341' 15 SKS yield of 1.40
 #4 300' + 6 Surface 130 SKS yield of 1.45
 Kept hole full Job Complete, Hole was still slowly falling. 4-thanks Shannon + crew"

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5405N	1	PUMP CHARGE	975.00	975.00
5406	150	MILEAGE	4.00	600.00
1131	175 SKS	60/40 Pozmix Cement	11.95	2091.25
1118B	602 #	Gel @ 4%	.20	120.40
5407A	7.52 Tons	Ton mileage bulk truck	1.26	1421.28
			Sub Total	5207.93
			7.3% SALES TAX	161.45
			ESTIMATED TOTAL	5369.38

Ravin 3737

041401

AUTHORIZATION [Signature]

TITLE _____

DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form